关于拟接收为预备党员的刘妍同志的公示
刘妍，女，汉族，1997年8月13日出生，安徽省宣城人。2002年9月—2008年8月就读于宣城市第三小学；2008年9月—2011年8月就读于宣城市第六中学；2011年9月—2014年8月就读于安徽省宣城中学；2014年9月考入苏州大学唐文治书院汉语言文学(基地)专业。曾担任唐文治书院学生事务中心副主席。曾获苏州大学优秀学生干部、校三好学生、苏州大学学习优秀一等奖、苏州大学综合奖、苏州大学社会工作专项奖、勤勉励志专项奖。荣获世乒赛组委会颁布的“第53届世界乒乓球锦标赛优秀志愿者”称号。已通过大学英语六级。2016年9月申请入党，培养联系人为胡月华、顾迁，2017年3月确定为入党积极分子，2018年3月确定为发展对象。苏州大学第58期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。
党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于3月29日向文学院党委唐文治书院学生党支部反映。

电话：0512-65880757；电子邮箱：yhhu@suda.edu.cn
苏州大学文学院党委唐文治书院学生党支部

2018年3月23日